

Objedávateľ: TAJVIT CASS s.r.o. Tajovského č.6 040 01 Košice SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 36168688 DIČ: 2020065730 IČ DPH: SK2020065730 Okr.súdu Košice 1 oddiel Sro. vložka č.:8877/V Banka : SWIFT : Tel.: 055-6228572 Fax: 055-6228550 Faktúru vyhotovil : Muchová Ľubomíra		Faktúra číslo : 201110017 Objednávka číslo : 2011/34 Dátum faktúry : Mestský úrad Humenné 02 -11- 2011 sekretariát primátorky MESTO HUMENNÉ MESTSKÝ ÚRAD Dňa: 02 -11- 2011 č.j. 1254/2011 Pril.	
Odberateľ: Mesto Humenné Mestská polícia Kukorelliho 1501/34 066 28 Humenné SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 00323021 DIČ: 2021232898 IČ DPH:		Dátum vyhotovenia: 28.10.2011 Dodanie tovaru/úžby: 27.10.2011 Dátum splatnosti: 11.11.2011 Forma úhrady: Prevodný príkaz Spôsob dopravy: Číslo účtu: IBAN: Suma k úhrade: 2 737,63 Variabilný symbol: 201110017 Konštantný symbol: Špecifický symbol:	
Končný prijímateľ: Mesto Humenné		Dod. a plat. podmienky:	

Faktúry číslo: 201110017 Vám na základe objednávky č.2011/34 dodávam a montáž modrej LED diodovej výstražnej svetlicovej stĺpy s odporúčateľom a náčrtom na automobilu značky KIA Ceed

№	Název položky	Množstvo	MI	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	LED výstražná svetlica	1,00	ks	1512,00	1814,40	20	1512,00	302,40	1814,40
2	LED výstražná svetlica	1,00	ks	554,30	665,16	20	554,30	110,86	665,16
3	LED výstražná svetlica	1,00	ks	155,78	186,94	20	155,78	31,16	186,94
4	LED výstražná svetlica	1,00	ks	59,28	71,14	20	59,28	11,86	71,14

Základ pre DPH 20 % : 2 281,36
 DPH 20 % : 456,27

Celková suma s DPH	2 737,63
Celková fakturovaná suma: EUR	2 737,63

Podpis a pečaťka :

[Handwritten Signature]
TAJVIT CASS s.r.o.
 Tajovského č.6, 040 01 Košice